
Produkt -
I N F O R M A C E

PM 2 - 06.96  (11/99/Do) PI2-2286.doc

Popis

RENOFORM CS 1 je práškovité suché mazivo na
bázi stearátu vápenatého, které se používá pro tažení
ocelových drátů.

Podmínky skladování

Skladovat v suchu při teplotě 0 až +30 °C.

Použití

RENOFORM CS 1 se používá jako tažné mazivo pro
jednoduché a vícenásobné tažení drátu. Dráty mohou
být mechanicky očištěné, mořené nebo vápněné.
RENOFORM CS 1 je vhodný především pro tažení
pozinkovaného drátu.

RENOFORM CS 1 je vhodný zejména pro hrubé ta-
žení před závěrečným tažením v lázni kapalného
maziva.

Jako výrobek nerozpustný ve vodě se dobře nanáší a
vytváří vhodný podklad pro tažné emulze.

RENOFORM  CS 1 PI 2-2286

Charakteristika

Vlastnosti Jednotka Údaje Zkouška dle

Barva - hnědošedá -

Zrnitost - střední -

Obsah vody % < 1 DIN ISO 3733


